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Ta   steg
Små, daglige vaner i familien påvirker hvordan hjemmet blir for barna. 

Runden
Be deltakerne i gruppen fortelle om en positiv tradisjon som de opplevde i 
hjemmet sitt da de var unge (den trenger ikke nødvendigvis å være åndelig). 
Etter at hver enkelt har fortalt, kan du påpeke at tradisjonene som ble nevnt, 
tydeligvis var uforglemmelige og har gjort et varig inntrykk på hvert enkelt 
medlem av gruppen. Regelmessige tradisjoner er en god måte å skape 
bevisste minner og forankre meningsfulle budskap i barnas liv. Vi må også 
tenke på hvordan vi kan skape meningsfulle åndelige tradisjoner som bidrar 
til å nå våre overordnede mål.

Teksten
Be, og be Den hellige ånd om å lede samtalen.
Les 5. Mosebok 6,6-9. 
Tenk over hvilke setninger som er viktige mens du leser.

Samtalen
Denne teksten viser oss et stort mål (å elske Herren) og viser oss hvordan det 
ser ut i hverdagen (hva vi må gjøre for å nå dette målet). Den viser oss hva 
som er viktig, og hvordan vi kan omsette dette i praksis hver dag.

+ Hva er Guds hovedbudskap til deg i disse inspirerte ordene?

+  Hva sier disse versene om hverdagsøyeblikkene som barna våre kan
lære av? Hvordan kan slike øyeblikk se ut hjemme hos dere etter hvert
som barnet vokser?
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Forrige uke utforsket vi at det er viktig for det lille barnet ditt å kjenne Gud. Å 
kjenne Ham innebærer å åpne hjertet for Gud. Bibelselskapets 2024-oversettelse 
nevner ordet tro/tror/trodde 487 ganger og ordet hjerte/hjertet 1423 ganger.  Gud 
elsker barnet ditt enda mer enn du gjør, og ønsker å ha et nært forhold til ham eller 
henne - og til deg!

Utfordringen
+ Hvordan kan detaljene i 5. Mosebok 6,6-9 henge sammen med målet

om å knytte barnets hjerte til Gud? Hvilke familietradisjoner, praksiser og
rutiner kan du innføre for å øke barnets kjærlighet til Jesus? (Det finnes 
mange måter å gjøre dette på i Baby Steps Parent Book, som kan sette i gang
tankene dine.)

Planen
Denne uken kan du sammen med ektefellen din eller en venn utvide tankene 
dine og komme opp med to ideer (to små skritt) som du kan flette inn i 
hjemmets kultur for å fremme en hjerteforbindelse med Gud (i tillegg til 
tankene).

Bønnen
Be for babyens forhold til Jesus, både nå og i 

fremtiden.
Be Gud om hjelp til å sette i gang små skritt 
som kan bidra til at dette forholdet vokser.




